ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL 002/SEMAS/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) de Contratação Temporária
de Prestadores de Serviços para Secretaria Municipal de Assistência Social, – SEMAS do
Município de São João da Baliza, conforme EDITAL N° 001/SEMAS/2023, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PUBLICO a Publicação do Resultado Preliminar; conforme
dispostos nas tabelas abaixo:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

003 FABIA DA CONCEIÇAO 48
026 PAMELA GABRIELA DE OLIVEIRA ROLIM 36
031 IRACIELE LIMA DE SOUZA 36
018 JOAO LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 35
006 GISLAINE PALMEIRAS BORGES 20
022 ADRIANA ALMEIDA JACO 20

CARGO: COORDENADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

004 PATRICIA SEVERO DA SILVA 50

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

030 RAILDA SEBASTIAO DOS SANTOS 40
010 GHUDRYAN WILLYAN DOS SANTOS

ARAUJO
40

015 RONAILSON FARIAS DA SILVA 40
003 JHELLY NAYRA ARAUJO GOMES 25

005 NAURICEIA RICARDO DE ALMEIDA 15

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

007 ALINE BRAGA GONÇALVES 37
009 EVANIR PERREIRA FERREIRA 30

014 LAYSLA BLANK DAMASCENO 30

029 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 30

013 ANA PAULA PERES DA SILVA 20

021 RAISSA ROSANA PEREIRA MORAES 20

001 RAIANE DE JESUS PERREIRA 15

017 ELINETE SANTOS MOREIRA 15

024 KLAYVER MOURA DE ALMEIDA 10

005 JENNYFER CRISTINA LEITE PERREIRA 10

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL
CADASTRO RESERVA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

027 RIZELMA DOS SANTOS BANDEIRA              42
002 CARMELITA DA CONCEIÇAO SILVA              22

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA INSTRUTOR DE INFORMÁTICA
(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

020 LUCIANE DE CASTRO DOS SANTOS 46
019 IRACI RAMOS DA SILVA 30

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA INSTRUTOR DE CAPOEIRA

(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

016 NIVALDO APARECIDO DA SILVA 33
011 CLEBSOM MENDES DA SILVA 30

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA INSTRUTOR DE DANÇA
(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

      012 CRISTINA DOS REIS LIMA 25

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA INSTRUTOR DE ARTESANATO
(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

      021 HELEN RITA GOMES ARAUJO 30

CARGO: PSICÓLOGO (A) (CRAS)

(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PORNTUAÇÃO

01 TAIS FERREIRA DE MELO TAPAJOS 50

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)
(CADASTRO RESERVA)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 JHESSICA NAYARA ARAUJO GOMES 45

  São João da Baliza, 30 de março de 2023.

COMISSAO ORGANIZADORA
Decreto n°080/2023/PMSJ/RR

	CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	CARGO: PSICÓLOGO (A) (CRAS)